## INDEX OF FIRST LINES

Constituit, Philomuse, pater tibi milia bina . . . . .	III. x
Consule te Bruto quod iuras, Lesbia, natam . . . . .	X. xxxix
Consumpta est uno si lemmate pagina, transis . . . . .	X. lix
Contigeris nostros, Caesar, si forte libellos . . . . .	I. iv
Contigeris regina meos si Polla libellos . . . . .	X. lxiv
Contigit Ausonlae procerum mitissimus aulae . . . . .	XII. vi
Continuis vexata madet vindemia nimbis . . . . .	I. lvi
Contulit ad saturas ingentia pectora Turnus . . . . .	XI. x
Conviva quisquis Zoili potest esse . . . . .	III. lxxxii
Coponem laniumque balneumque . . . . .	II. xlviii
Cosconi, qui longa putas epigrammata nostra . . . . .	II. lxxvii
Cosmicos esse tibi, Semproni Tuca, videris . . . . .	VII. xli
Cotile, bellus homo es : dicunt hoc, Cotile, multi . . . . .	III. lxlii
Cras te victurum, cras dicis, Postume, semper . . . . .	V. lviii
Credi virgine castior pudica . . . . .	IV. vi
Credis ob haec me, Pastor, opes fortasse rogare . . . . .	IX. xxii
Creta dedit magnum, maius dedit Africa nomen . . . . .	II. ij
Crine ruber, niger ore, brevis pede, lumine laesus . . . . .	XII. liv
Crintae Line paedagoge turbae . . . . .	XII. xlix
Crispulus iste quis est, uxori semper adhaeret . . . . .	V. lxi
Cui legisse satis non est epigrammata centum . . . . .	I. cxviii
Cui tradas, Lupe, filium magistro . . . . .	V. lvi
Cuius vis fieri, libelle, munus . . . . .	III. ii
Cum cathedralicios portet tibi raeda ministros . . . . .	X. xliii
Cum clamant omnes, loqueris tunc, Naevole, solus . . . . .	I. cxvii
Cum coleret puros pauper Telesinus amicos . . . . .	VI. l
Cum comes Arctois haereret Caesaris armis . . . . .	IX. xxxi
Cum dare non possim quod poscis, Galla, rogantem . . . . .	III. liv
Cum data sint equiti bis quina nomismata, quare . . . . .	I. xi
Cum depilatos, Chreste, coleos portes . . . . .	IX. xxvii
Cum dicis "Propero, fac si facis," Hedyle, languet . . . . .	I. xlvi
Cum dixi ficus, rides quasi barbara verba . . . . .	I. lxxv
Cum dubitaret adhuc belli civilis Enyo . . . . .	VI. xxxii
Cum duo venissent ad Phyllida mane fututum . . . . .	X. lxxxii
Cum facias versus nulla non luce ducenos . . . . .	VIII. xx
Cum faciem laudo, cum miror crura manusque . . . . .	III. li
Cum futuis, Polycharme, soles in fine cacare . . . . .	IX. lxix
Cum gravis extremas Vestinus duceret horas . . . . .	IV. lxxxiii
Cum Iuvenale meo quae me committere temptas . . . . .	VII. xxiv
Cum me captares, mittebas munera nobis . . . . .	IX. lxxxviii
Cum me velle vides tentumque, Telesphore, sentis . . . . .	XI. lviii
Cum mensas habeat fere trecentas . . . . .	VII. xlviiii
Cum mittis turdumve mihi quadramve placentae . . . . .	VI. lxxv
Cum peteret dulces audax Leandros amores . . . . .	<i>Spect.</i> xxv b
Cum peteret pars haec Myrinum, pars illa Triumphum . . . . .	<i>Spect.</i> xx
Cum peteret patriae missicius arva Ravennae . . . . .	III. xci
Cum peteret regem, decepta satellite dextra . . . . .	I. xxi
Cum peteret seram media iam nocte matellam . . . . .	VI. lxxxix
Cum placeat Phileros tota tibi dote redemptus . . . . .	II. xxxiv
Cum pluvias madidumque Iovem perferre negaret . . . . .	VII. xxxvi
Cum potes amethystinos trientes . . . . .	X. xlix
Cum rogo te nummos sine pignore, "non habeo," inquis . . . . .	XII. xxv
Cum Saxetani ponatur cauda lacerti . . . . .	VII. lxxviii
Cum sene communem vexat spado Dindymus Aeglen . . . . .	XI. lxxxii
Cum sexaginta numeret Cascellius annos . . . . .	VII. ix

# INDEX OF FIRST LINES

Cum sint crura tibi, simulent quae cornua lunae . . . . .	II. xxxv
Cum sis ipsa domi mediaque ornere Subura . . . . .	IX. xxxvii
Cum sis nec rigida Fabiorum gente creatus . . . . .	VI. lxiv
Cum sis tam pauper, quam nec miserabilis Iros . . . . .	VI. lxxxvii
Cum sitis similes paresque vita . . . . .	VIII. xxxv
Cum te municipem Corinthiorum . . . . .	X. lxy
Cum te non nossem, dominum regemque vocabam . . . . .	I. cxil
Cum tibi non Ephesos nec sit Rhodos aut Mytilene . . . . .	X. lxxviii
Cum tibi non essent sex milia, Caeciliane . . . . .	IV. li
Cum tibi nota tui sit vita fidesque mariti . . . . .	XII. xcvi
Cum tibi sit facies, de qua nec femina possit . . . . .	VII. xviii
Cum tibi sit sophlae par fama et cura laborum . . . . .	I. cxl
Cum tibi tam crassae sint, Artemidore, lacernae . . . . .	VIII. lviii
Cum tibi trecenti consules, Vetustilla . . . . .	III. xciii
Cum tibi vernarent dubia lanugine malae . . . . .	II. lxi
Cum traheret Priscus, traheret certamina Verus . . . . .	<i>Spect.</i> xxix
Cum tu, laurigeris annum qui fascibus intras . . . . .	X. x
Cum tua non edas, carpis mea carmina, Laeli . . . . .	I. xcl
Cum tua sacrilegos contra, Norbane, furores . . . . .	IX. lxxxiv
Cum vocer ad cenam non iam venalis ut ante . . . . .	III. lx
Cum voco te dominum, noli tibi, Cinna, placere . . . . .	V. lvii
Cunarum fueras motor, Charideme, mearum . . . . .	XI. xxxix
Cur here quod dederas, hodie, puer Hylle, negasti . . . . .	IV. vii
Cur non basio te, Philaeni? calva es . . . . .	II. xxxiii
Cur non mitto meos tibi, Pontiliane, libellos? . . . . .	VII. iii
Cur saepe sicci parva rura Nomenti . . . . .	XII. lvii
Cur spleniat saepe prodeam mento . . . . .	X. xxii
Cur tantum eunuchos habeat tua Caelia, quaeris . . . . .	VI. lxxvii
Cur tristorem cernimus Saleianum . . . . .	II. lxy
Curandum penem commisit Baccara Raetus . . . . .	XI. lxxiv
Cursorem sexta tibi, Rufe, remisimus hora . . . . .	III. c
Custodes das, Polla, viro, non acclips ipsa . . . . .	X. lxxix
Cyllones caelique decus, facunde minister . . . . .	VII. lxxiv

## D

Da veniam subitis: non displicuisse meretur . . . . .	<i>Spect.</i> xxxi
Daedale, Lucano cum sic lacereris ab urso . . . . .	<i>Spect.</i> viii
Dante tibi turba querulos, Auguste, libellos . . . . .	VIII. lxxxii
Dantem vina tuum quotiens aspeximus Hyllum . . . . .	IX. xxv
Daphnonas, platanonas et aërios pityonas . . . . .	XII. i
Das gladiatores, sutorum regule, cerdo . . . . .	III. xvi
Das nunquam, semper promittis, Galla, roganti . . . . .	II. xxv
Das Parthis, das Germanis, das, Caelia, Dacis . . . . .	VII. xxx
Dat Baiana mihi quadrantes sportula centum . . . . .	I. lix
De cathedra quotiens surgis (iam saepe notavi) . . . . .	XI. xcix
De nostro facunde tibi Iuvenalis agello . . . . .	VII. xcl
De nullo loqueris, nulli maledicis, Apici . . . . .	III. lxxx
De praetoricia folium mihi, Paule, corona . . . . .	VIII. xxxlii
Declamas belle, causas agis, Attlee, belle . . . . .	II. vij
Declamas in febre, Maron: hanc esse phrenesin . . . . .	IV. lxxx
Dederas Apici, bis trecenties ventri . . . . .	II. xxii
Delicias, Caesar, lususque iocosque leonum . . . . .	I. xlv
Democritos, Zenonas inexplicitosque Platonas . . . . .	IX. xlvi